
 
 

СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ 
 

 

 

 

 

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ 

 

  «16» ноября  2023 г.                                                                       г. Екатеринбург  

  

 
Р Е Ш Е Н И Е № 2 

 

 

О финансовой деятельности и бухгалтерской (финансовой) отчетности 

Союза российских городов за 2022 году. 

  

Заслушав:  Игнатьеву Александру Витальевну, Главу муниципального округа 

Текстильщики города Москвы; членов Союза российских городов.   

 

 

Общее собрание Союза российских городов решило:  

 

           1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчётность за 2022 год. 

           2. На основании п.4.3. и п.5.1.3. Устава Союза российских городов 

утвердить размер членских взносов на 2024 и 2025 годы для членов Союза 

(городов – центров субъектов Российской Федерации и других городских 

муниципальных образований п.3.1. Устава Союза) из расчёта 60 (Шестьдесят) 

копеек в год на одного жителя. 

 

 

 

Президент 

Союза российских городов                                                                Р.Н. Кухарук 

 


